
UCHWAŁA NR XXV / 163 / 2012
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 11 września 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/109/2011 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 20 grudnia 2011 roku 
w sprawie budżetu Miasta i Gminy Lwówek na 2012 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XVIII/109/2011 z dnia 20 grudnia 2011r. w sprawie budżetu Miasta 
i Gminy Lwówek na rok 2012, zmienionej zarządzeniem nr 8/2012 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 2 luty 
2012r., zarządzeniem Nr 11/2012 z dnia 27 lutego2012r. ,uchwałą nr XX/122/2012 z dnia 7 marca 2012r., 
zarządzeniem nr 19/2012 z 25 kwietnia 2012r., uchwałą nr XXII/135/2012 z 16 maja 2012r.,Zarządzeniem nr 
32/2012 z dnia 27 czerwca 2012r.,uchwałą nr XXIII/142/2012 z 28 czerwca 2012r., zarządzeniem nr 35/2012 z 29 
czerwca 2012r., uchwałą nr XXIV/159/2012 z 26 lipca 2012r., zarządzeniem nr 44/2012 z 8 sierpnia 2012r., 
zarządzeniem nr 47/2012 z 20 sierpnia 2012r.,zarządzeniem nr 48/2012 z 24 sierpnia 2012r., oraz zarządzeniem z 5 
września 2012 r., wprowadza się następujące zmiany: 

2. W § 2 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy stanowią kwotę 30.504.793,28 zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości 25.221.557,28 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości 5.283.236,00  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

Arkadiusz Kaźmierczak

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C6538112-3C94-4797-BF31-57163077335F. Uchwalony



Strona 1 z 15
BeSTia

Zmiany w planie wydatków na 2012 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/163/2012 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 11 września 2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 074 877,00 2 074 877,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1 076 000,001 076 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 000,00 0,00 192 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 399 914,00 0,00 399 914,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 484 086,00 0,00 484 086,00

01030 Izby rolnicze 0,00 14 000,0014 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 14 000,00 0,00 14 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 984 877,00984 877,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 118,00 0,00 1 118,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 160,00 0,00 160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 0,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33,59 0,00 33,59

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 390 565,41 0,00 390 565,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 500,00 0,00 218 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00

600 Transport i łączność 0,002 387 022,00 2 387 022,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 20 000,0020 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
20 000,00 0,00 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 285 661,002 285 661,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 200,00 0,00 57 200,00

4270 Zakup usług remontowych 26 366,00 0,00 26 366,00

4300 Zakup usług pozostałych 343 845,00 0,00 343 845,00

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C6538112-3C94-4797-BF31-57163077335F. Uchwalony



Strona 2 z 15
BeSTia

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 0,00 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 270 000,00 0,00 1 270 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 250,00 0,00 314 250,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 61 361,0061 361,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 143,00 0,00 19 143,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 218,00 0,00 22 218,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00302 500,00 302 500,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 267 500,00267 500,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
 

budżetowego 240 000,00 0,00 240 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
27 500,00 0,00 27 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 35 000,0035 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 0,00334 739,00 334 739,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 32 500,0032 500,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
2 700,00 0,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 800,00 0,00 29 800,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 0,00 178 820,00178 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 178 820,00 0,00 178 820,00

71095 Pozostała działalność 0,00 123 419,00123 419,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 659,00 0,00 65 659,00

Strona 3Id: C6538112-3C94-4797-BF31-57163077335F. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 3 z 15
BeSTia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 0,00 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 460,00 0,00 15 460,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00 0,00 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00

4260 Zakup energii 9 000,00 0,00 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 12 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 400,00 0,00 4 400,00

750 Administracja publiczna 0,002 696 924,43 2 696 924,43

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 194 860,00194 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 260,00 0,00 150 260,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 0,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 350,00 0,00 23 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 350,00 0,00 3 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 0,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 500,00 0,00 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 500,00 0,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00 0,00 3 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

600,00 0,00 600,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 109 700,00109 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

102 400,00 0,00 102 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 0,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 252 445,432 252 445,43

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 0,00 6 000,00

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C6538112-3C94-4797-BF31-57163077335F. Uchwalony



Strona 4 z 15
BeSTia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 255 000,00 0,00 1 255 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 000,00 0,00 83 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 195,00 0,00 230 195,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 100,00 0,00 33 100,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12 000,00 0,00 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 170,00 0,00 18 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 500,00 0,00 75 500,00

4260 Zakup energii 58 564,43 0,00 58 564,43

4270 Zakup usług remontowych 53 250,00 0,00 53 250,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 190,00 0,00 220 190,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 000,00 0,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 8 500,00 0,00 8 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 7 500,00 0,00 7 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 0,00 20 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 500,00 0,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 59 500,00 0,00 59 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 836,00 0,00 30 836,00

4580 Pozostałe odsetki 1 240,00 0,00 1 240,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 5 000,00 0,00 5 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 18 000,00 0,00 18 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 0,00 39 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 60 000,0060 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 79 919,0079 919,00

Id: C6538112-3C94-4797-BF31-57163077335F. Uchwalony Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 5 z 15
BeSTia

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

25 000,00 0,00 25 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

42 000,00 0,00 42 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 520,00 0,00 1 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 0,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 099,00 0,00 1 099,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,001 524,00 1 524,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 1 524,001 524,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183,00 0,00 183,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 0,00 30,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 0,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111,00 0,00 111,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00188 500,00 188 500,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 3 000,003 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 185 000,00185 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 135 000,00 0,00 135 000,00

4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 0,00 22 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
28 000,00 0,00 28 000,00

75414 Obrona cywilna 0,00 500,00500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00455 000,00 455 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 455 000,00455 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 455 000,00 0,00 455 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00834 124,54 834 124,54

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 122 000,00122 000,00

4810 Rezerwy 122 000,00 0,00 122 000,00

Id: C6538112-3C94-4797-BF31-57163077335F. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



Strona 6 z 15
BeSTia

75862 Program Operacyjny Kapitał Ludzki 0,00 712 124,54712 124,54

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 087,94 0,00 139 087,94

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 950,88 0,00 24 950,88

4127 Składki na Fundusz Pracy 3 775,32 0,00 3 775,32

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 138 817,01 0,00 138 817,01

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 32 442,31 0,00 32 442,31

4307 Zakup usług pozostałych 372 615,16 0,00 372 615,16

4437 Różne opłaty i składki 435,92 0,00 435,92

801 Oświata i wychowanie 0,0013 554 306,00 13 554 306,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 6 517 554,006 517 554,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 363 635,00 0,00 363 635,00

3240 Stypendia dla uczniów 12 180,00 0,00 12 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 079 878,00 0,00 4 079 878,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 305 804,00 0,00 305 804,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 726 775,00 0,00 726 775,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 114 217,00 0,00 114 217,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00 0,00 3 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 311 020,00 0,00 311 020,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 20 500,00 0,00 20 500,00

4260 Zakup energii 87 125,00 0,00 87 125,00

4270 Zakup usług remontowych 113 060,00 0,00 113 060,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 980,00 0,00 6 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 892,00 0,00 69 892,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 9 483,00 0,00 9 483,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 5 500,00 0,00 5 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 10 500,00 0,00 10 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 700,00 0,00 10 700,00

4430 Różne opłaty i składki 8 500,00 0,00 8 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 239 147,00 0,00 239 147,00

Id: C6538112-3C94-4797-BF31-57163077335F. Uchwalony Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 7 z 15
BeSTia

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 400,00 0,00 1 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 958,00 0,00 17 958,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 112 591,00112 591,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 739,00 0,00 9 739,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 587,00 0,00 74 587,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 379,00 0,00 3 379,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 191,00 0,00 13 191,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 141,00 0,00 2 141,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 0,00 2 100,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 400,00 0,00 1 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 904,00 0,00 5 904,00

80104 Przedszkola 0,00 3 694 463,003 694 463,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
23 000,00 0,00 23 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 102 919,00 0,00 102 919,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 295 622,00 0,00 1 295 622,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 487,00 0,00 83 487,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 617,00 0,00 235 617,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 35 469,00 0,00 35 469,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 0,00 6 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 592,00 0,00 85 592,00

4220 Zakup środków żywności 101 820,00 0,00 101 820,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13 500,00 0,00 13 500,00

4260 Zakup energii 53 790,00 0,00 53 790,00

4270 Zakup usług remontowych 20 600,00 0,00 20 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 050,00 0,00 3 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 160,00 0,00 36 160,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 0,00 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 300,00 0,00 1 300,00

Id: C6538112-3C94-4797-BF31-57163077335F. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8



Strona 8 z 15
BeSTia

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 4 640,00 0,00 4 640,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 0,00 4 200,00

4430 Różne opłaty i składki 2 100,00 0,00 2 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 037,00 0,00 78 037,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

150,00 0,00 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 310,00 0,00 5 310,00

80110 Gimnazja 0,00 2 583 068,002 583 068,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 156 942,00 0,00 156 942,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 706 678,00 0,00 1 706 678,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124 537,00 0,00 124 537,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298 280,00 0,00 298 280,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 46 986,00 0,00 46 986,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 15 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 0,00 4 000,00

4260 Zakup energii 90 200,00 0,00 90 200,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 0,00 23 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 400,00 0,00 2 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 500,00 0,00 1 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 000,00 0,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 045,00 0,00 95 045,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 0,00 5 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 522 245,00522 245,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 700,00 0,00 69 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 0,00 5 500,00

Id: C6538112-3C94-4797-BF31-57163077335F. Uchwalony Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 9 z 15
BeSTia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 379,00 0,00 15 379,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 050,00 0,00 2 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 0,00 38 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 156,00 0,00 73 156,00

4270 Zakup usług remontowych 12 050,00 0,00 12 050,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 292 810,00 0,00 292 810,00

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 0,00 7 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 0,00 2 200,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 200,00 0,00 2 200,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 500,00 0,00 1 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 59 326,0059 326,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 306,00 0,00 38 306,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 720,00 0,00 17 720,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 300,00 0,00 3 300,00

80195 Pozostała działalność 0,00 65 059,0065 059,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 059,00 0,00 65 059,00

851 Ochrona zdrowia 0,00130 000,00 130 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 1 000,001 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 129 000,00129 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

10 600,00 0,00 10 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 0,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 552,00 0,00 54 552,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 528,00 0,00 22 528,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 700,00 0,00 26 700,00

Strona 10
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C6538112-3C94-4797-BF31-57163077335F. Uchwalony



Strona 10 z 15
BeSTia

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 020,00 0,00 1 020,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 200,00 0,00 2 200,00

852 Pomoc społeczna 0,004 848 859,00 4 848 859,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 47 400,0047 400,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 47 400,00 0,00 47 400,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 10 000,0010 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 459 495,003 459 495,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

21 000,00 0,00 21 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00

3110 Świadczenia społeczne 3 228 439,00 0,00 3 228 439,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 921,27 0,00 93 921,27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 651,79 0,00 6 651,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 432,84 0,00 67 432,84

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 309,24 0,00 2 309,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 093,00 0,00 8 093,00

4260 Zakup energii 2 970,00 0,00 2 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 720,00 0,00 21 720,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 0,00 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 0,00 0,00 0,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 980,00 0,00 980,00

4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 0,00 120,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 187,86 0,00 2 187,86

4580 Pozostałe odsetki 1 800,00 0,00 1 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 170,00 0,00 1 170,00

Strona 11
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C6538112-3C94-4797-BF31-57163077335F. Uchwalony



Strona 11 z 15
BeSTia

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
0,00 18 500,0018 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 500,00 0,00 18 500,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 0,00 174 685,00174 685,00

3110 Świadczenia społeczne 174 685,00 0,00 174 685,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 145 000,00145 000,00

3110 Świadczenia społeczne 145 000,00 0,00 145 000,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 93 800,0093 800,00

3110 Świadczenia społeczne 93 800,00 0,00 93 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 600 033,71600 033,71

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

282,03 0,00 282,03

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 264,00 0,00 6 264,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 391 236,00 0,00 391 236,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 641,99 0,00 33 641,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 174,18 0,00 68 174,18

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 155,07 0,00 10 155,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 0,00 2 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 654,97 0,00 24 654,97

4260 Zakup energii 12 113,00 0,00 12 113,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 079,00 0,00 25 079,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 800,00 0,00 1 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 4 500,00 0,00 4 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 000,00 0,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 663,00 0,00 663,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 070,47 0,00 9 070,47

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C6538112-3C94-4797-BF31-57163077335F. Uchwalony Strona 12



Strona 12 z 15
BeSTia

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 400,00 0,00 2 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 82 975,2982 975,29

4300 Zakup usług pozostałych 82 975,29 0,00 82 975,29

85295 Pozostała działalność 0,00 216 970,00216 970,00

3110 Świadczenia społeczne 201 439,95 0,00 201 439,95

3119 Świadczenia społeczne 14 730,05 0,00 14 730,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0091 299,79 91 299,79

85395 Pozostała działalność 0,00 91 299,7991 299,79

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 001,23 0,00 16 001,23

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 917,75 0,00 2 917,75

4129 Składki na Fundusz Pracy 456,89 0,00 456,89

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 21 604,99 0,00 21 604,99

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 343,19 0,00 5 343,19

4309 Zakup usług pozostałych 44 952,66 0,00 44 952,66

4439 Różne opłaty i składki 23,08 0,00 23,08

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00281 527,00 281 527,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 198 062,00198 062,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 169,00 0,00 6 169,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 748,00 0,00 95 748,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 868,00 0,00 6 868,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 451,00 0,00 16 451,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 626,00 0,00 2 626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 0,00 4 300,00

4220 Zakup środków żywności 56 820,00 0,00 56 820,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 750,00 0,00 750,00

4260 Zakup energii 1 900,00 0,00 1 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 630,00 0,00 5 630,00

Strona 13Id: C6538112-3C94-4797-BF31-57163077335F. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 13 z 15
BeSTia

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
 

także szkolenia młodzieży 0,00 30 000,0030 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 53 000,0053 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 53 000,00 0,00 53 000,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 465,00465,00

4300 Zakup usług pozostałych 320,00 0,00 320,00

4410 Podróże służbowe krajowe 145,00 0,00 145,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00762 904,52 762 904,52

90002 Gospodarka odpadami 0,00 51 468,5251 468,52

4300 Zakup usług pozostałych 51 468,52 0,00 51 468,52

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 29 736,0029 736,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 586,00 0,00 8 586,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 150,00 0,00 21 150,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 52 700,0052 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 700,00 0,00 34 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 18 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 20 000,0020 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 500 000,00500 000,00

4260 Zakup energii 240 000,00 0,00 240 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 0,00 260 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 109 000,00109 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 000,00 0,00 109 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00875 386,00 875 386,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 620 775,00620 775,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 520 000,00 0,00 520 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 705,00 0,00 45 705,00

Strona 14
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C6538112-3C94-4797-BF31-57163077335F. Uchwalony



Strona 14 z 15
BeSTia

4260 Zakup energii 7 000,00 0,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 126,00 0,00 40 126,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 944,00 0,00 7 944,00

92116 Biblioteki 0,00 230 000,00230 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 230 000,00 0,00 230 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 24 611,0024 611,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 121,00 0,00 13 121,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 490,00 0,00 11 490,00

926 Kultura fizyczna 0,00685 300,00 685 300,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 536 300,00536 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 700,00 0,00 219 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 386,00 0,00 15 386,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 514,00 0,00 39 514,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 800,00 0,00 5 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 200,00 0,00 8 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 400,00 0,00 48 400,00

4260 Zakup energii 68 000,00 0,00 68 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 100,00 0,00 40 100,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 0,00 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 200,00 0,00 1 200,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 300,00 0,00 1 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 0,00 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 0,00 6 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 6 000,00 0,00 6 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,00 0,00 1 500,00

Strona 15Id: C6538112-3C94-4797-BF31-57163077335F. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 15 z 15
BeSTia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 149 000,00149 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

31 000,00 0,00 31 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 114 000,00 0,00 114 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3 300,00 0,00 3 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 700,00

30 504 793,28 30 504 793,280,00Razem:

Id: C6538112-3C94-4797-BF31-57163077335F. Uchwalony Strona 16
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 17Id: C6538112-3C94-4797-BF31-57163077335F. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 18Id: C6538112-3C94-4797-BF31-57163077335F. Uchwalony



Strona 19Id: C6538112-3C94-4797-BF31-57163077335F. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 20Id: C6538112-3C94-4797-BF31-57163077335F. Uchwalony



Strona 21Id: C6538112-3C94-4797-BF31-57163077335F. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Uzasadnienie do uchwały 
Nr XXV/163/2012 

Rady Miejskiej w Lwówku 
z dnia 11 września 2012r. 

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych pomiędzy zadaniami w dz. 600 

Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, w § 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych z zadania pn. „Przebudowa drogi w miejscowości Władysławowo „ – kwota 

40.000,00 do zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Konin”- kwota 40.000,00. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  
Lwówek 

Piotr Długosz

Id: C6538112-3C94-4797-BF31-57163077335F. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




